
UCHWAŁA NR 40/114/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1   

 

 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę         36.893 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę        137.014 zł 

z tego: 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 2110 o kwotę      128.700 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

 za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85205 § 2110 o kwotę          8.314 zł 

z przeznaczenie ma realizację zadań z obszaru przeciwdziałania 

 przemocy w rodzinie. 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         100.121 zł 

z tego: 

 dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę    15.000 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z realizacją zadań w 

zakresie gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa. 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę          85.121 zł 

z tego: 

 rozdz. 85203 § 2110 o kwotę                     32.232 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodka wsparcia dla osób 

 z zaburzeniami psychicznymi 

 rozdz. 85205 § 2110 o kwotę           52.889 zł 



z przeznaczeniem na realizację zadań z obszaru przeciwdziałania  

przemocy w rodzinie. 

 

§ 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę         36.893 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę         155.214 zł 

z tego: 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75075 § 4300 o kwotę            5.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę         10.500 zł 

z tego: 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę                       9.000 zł 

§ 4210    5.000 zł 

§ 4240    4.000 zł 

 rozdz. 80195 § 4300 o kwotę            1.500 zł 

 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 4130 o kwotę       128.700 zł 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85205 § 4170 o kwotę           8.314 zł 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę         2.700 zł 

z tego: 

 rozdz. 85410 § 4300 o kwotę            2.000 zł 

 rozdz. 85495 § 4300 o kwotę                700 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę        118.321 zł 

z tego: 

 dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4300 o kwotę     15.000 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75075 § 4190 o kwotę         5.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80115  o kwotę              10.500 zł 

§ 4280    1.000 zł 

§ 4300    5.500 zł 

§ 4410    4.000 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę          85.121 zł 



z tego: 

 rozdz. 85203 ogółem o kwotę          32.232 zł 

§ 4010  19.100 zł 

§ 4110    8.400 zł 

§ 4120       977 zł 

§ 4210    3.734 zł 

§ 4710         21 zł 

 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę          52.889 zł 

§ 4010  29.875 zł 

§ 4110    3.084 zł 

§ 4120       114 zł 

§ 4260             19.460 zł 

§ 4280         40 zł 

§ 4300       300 zł 

§ 4710         16 zł 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę      2.700 zł 

z tego: 

 rozdz. 85406 § 3020 o kwotę            700 zł 

 rozdz. 85410 § 4410 o kwotę         2.000 zł 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


